
UCHWAŁA NR VI/50/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 września 1990 r.

w sprawie zmiany nazw ulic, placów i mostów.

Na podstawie art. 18 § 2 ust. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Zmienia się nazwy następujących ulic, placów i mostów na ich tradycyjne historyczne
nazwy:
1/ ul. Ludwika Solskiego na ul. Św. Tomasza,
2/ Pl. Wita Stwosza na Pl. Św. Marii Magdaleny,
3/ ul. Ludwika Waryńskiego na ul. Św. Gertrudy,
4/ ul. 1-go Maja na ul. Juliana Dunajewskiego,
5/ ul. Bitwy pod Lenino na ul. Mikołaja Zyblikiewicza,
6/ ul. Mikołaja Reja na ul. Radziwiłłowską,
7/ ul Andrzeja Frycza Modrzewskiego na ul. Aleksandra Lubomirskiego,
8/ ul. ul. Stefana Jaracza na ul. Sereno Fenn`a,
9/ ul. Gen. Karola Świerczewskiego na ul. Studencką,

10/ ul. Stanisława Ziai na ul. Jabłonowskich,
11/ ul. Manifestu Lipcowego na ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego,
12/ Al. Juliana Marchlewskiego na Al. Płk. Władysława Beliny-

Prażmowskiego,
13/ Most Tadeusza Kościuszki na Most Marszałka Józefa Piłsudskiego,
14/ ul. Stanisława Cekiery

i ul. Antoniego Stawarza na ul. Legionów,
15/ Wincentego Pstrowskiego na ul. Kalwaryjską,
16/ odcinek ul. Smoleńsk

od skrzyżowania z Al. Krasińskiego na ul. Rtm. Zbigniewa Dunin-Wąsowicza,
17/ Al. Aleksandra Puszkina na Al. Marszałka Ferdinanda Focha,
18/ Pl. Wolności na Pl. Inwalidów,
19/ ul. Feliksa Kona na ul. Ks. Bpa Władysława Bandurskiego,
20/ ul. Klaudiusza Łazowskiego na ul. Ks. Józefa Ignacego Skorupki.

2. Zmienia się nazwy następujących ulic i placów:
1/ Pl. Hanki Sawickiej na Pl. Ks. Mieczysława Kuznowicza,
2/ ul. Studencką na ul. Zmarchwychwstania Pańskiego,
3/ Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego na Al. Kasy Oszczędności m. Krakowa,



-  2  -

4/ Al. Powstańców Warszawy na Al. Powstania Warszawskiego,
5/ ul. Małgorzaty Fornalskiej na ul. Hieronima Wietora.

§ 2.
Celem zminimalizowania kosztów operacji dopuszcza się jednocześnie

funkcjonowanie starej i nowej do odwołania z wyjątkiem zmian wymienionych w § 1
ust. 2 pkt 2 i 3. Termin dokonania tych zmian ustali Zarząd Miasta.

§ 3.
Z wyjątkiem § 1 ust. 1 pkt 9 i 11 uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września

1990 r. . po uprzednim ogłoszeniu na łamach prasy codziennej i wywieszeniu
obwieszczeń na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu M. Krakowa.

W zakresie § 1 ust. 1 pkt 9 i 11 uchwała wchodzi w życie w terminie ustalonym i
ogłoszonym przez Zarząd Miasta.

Przewodniczący Rady
Jerzy RONIKIER


